

2024 YILI MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA BAĞLI EĞİTİM KURUMLARINA YÖNETİCİLİKTE AYRILANLARIN GÖREVLENDİRME KAPSAMINDA İLİMİZ EĞİTİM KURUMLARINDA BOŞ BULUNAN MÜDÜR YARDIMCISI

KADEMESİ LİSTESİ (GÜNCELLİ)

Sıra No	İlçesi	İhtiyaç Bulunan Eğitim Kurumu	İhtiyaç Bulunan Unvan	İhtiyaç	Açıklamalar
1	ARABAN	Akbudak Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
2	ARABAN	Araban Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
3	ARABAN	Araban Elif Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
4	ARABAN	Araban Halk Eğitimi Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	
5	ARABAN	Dağdancık Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
6	ARABAN	Elif İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
7	ARABAN	Şeyh Mehmet-Besime Öztürk Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
8	İSLAHİYE	Ali Öztürk İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
9	İSLAHİYE	Boğaziçi Atatürk Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
10	İSLAHİYE	Boğaziçi Şehit Astsubay Mustafa Kömürcü Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
11	İSLAHİYE	Cemil Meriç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
12	İSLAHİYE	Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	5	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
13	İSLAHİYE	Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	6	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
14	İSLAHİYE	Fevzipaşa Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

15	İSLAHİYE	Fikret Öztürk Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
16	İSLAHİYE	İslahiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	4	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
17	İSLAHİYE	İbni Sina Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
18	İSLAHİYE	İslahiye Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
19	İSLAHİYE	İslahiye Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
20	İSLAHİYE	İslahiye Şehit İsmet Kayar Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
21	İSLAHİYE	Ortaklı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
22	İSLAHİYE	Sulumağara Mehmet Akif Ersoy İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
23	İSLAHİYE	Sulumağara Şehit Eşref Dağaslan Ortaokulu (Altınüzüm Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
24	İSLAHİYE	Sulumağara Şehit Hayrettin Doğan Ortaokulu (Altınüzüm Şehit Uzman Çavuş Hayrettin Doğan Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
25	İSLAHİYE	Şehit Gökhan Alıcı Çok Programlı Anadolu Lisesi (Yeşilyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
26	İSLAHİYE	Şehit Veysel Günay Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
27	İSLAHİYE	Şehit Yunus Emrah Ateş İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
28	İSLAHİYE	Yeniceli İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
29	İSLAHİYE	Yeniceli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
30	İSLAHİYE	Yolbaşı Şehitler İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
31	İSLAHİYE	Yolbaşı Şehitler Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
32	İSLAHİYE	13 Kasım İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

33	İSLAHİYE	75. Yıl Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
34	KARKAMIŞ	Beşir Hasan - Feride İnal İmam Hatip Ortaokulu (Etiler İmam Hatip Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
35	KARKAMIŞ	Karkamış Halk Eğitimi Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	
36	KARKAMIŞ	Kelekli İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
37	KARKAMIŞ	Nigar Tiryakioğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi (Merkez Karkamış Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
38	KARKAMIŞ	Zeliha-Ali Kelek Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
39	NİZİP	Alahacı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
40	NİZİP	Ali Rıza Alpaslan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
41	NİZİP	Alkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
42	NİZİP	Aşağıçardak Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
43	NİZİP	Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
44	NİZİP	Dayıdağı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
45	NİZİP	Enver Mebrure Okan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	
46	NİZİP	Fatma Alkan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
47	NİZİP	Kocatepe Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
48	NİZİP	Köseler İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
49	NİZİP	Kumla Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
50	NİZİP	Maruf Marufoğlu Kız Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.

51	NİZİP	Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
52	NİZİP	Nizip Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	4	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
53	NİZİP	Nizip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
54	NİZİP	Saray Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
55	NİZİP	Şehit Muhammet Oğuz Kılıncı Ortaokulu (Salkım Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
56	NİZİP	Uluyatır Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
57	NURDAĞI	Aslanlı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
58	NURDAĞI	Başpınar Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
59	NURDAĞI	Feyzullah Yıldırım Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
60	NURDAĞI	Gedikli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
61	NURDAĞI	Hisar Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
62	NURDAĞI	İncirli İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
63	NURDAĞI	Kartal İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
64	NURDAĞI	Kartal Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
65	NURDAĞI	Mahmut Çakmak Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
66	NURDAĞI	Nurdağı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
67	NURDAĞI	Nurdağı Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	3	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
68	NURDAĞI	Sakçagözü 10 Kasım Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
69	NURDAĞI	Sevgi-Feyzullah Yıldırım Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
70	NURDAĞI	Şatırhöyük İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

71	NURDAĞI	Şatırhöyük Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
72	NURDAĞI	Şehit Emrah Çetin İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
73	NURDAĞI	Şehit Mustafa Altan Çok Programlı Anadolu Lisesi (Nurdağı Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	3	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
74	NURDAĞI	Şehit Şirin Diril Çok Programlı Anadolu Lisesi (Sakçagöz Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
75	NURDAĞI	Şehit Uğur Saka İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
76	NURDAĞI	Terken Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
77	OĞUZELİ	BüyükŞahinbey Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
78	OĞUZELİ	H Şakire H Öğücü Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
79	OĞUZELİ	Oğuzeli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
80	ŞAHİNBEY	Adil Ceydeli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
81	ŞAHİNBEY	Ali Tiryakioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
82	ŞAHİNBEY	Atatürk Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
83	ŞAHİNBEY	Ayşe-Mehmet Maşa Anaokulu (Yunus Emre Anaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
84	ŞAHİNBEY	Barbaros Hayrettinpaşa İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
85	ŞAHİNBEY	Bedriye-Haluk Özmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
86	ŞAHİNBEY	Binevler Oba Türkan-İhsan Özgüçlü Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
87	ŞAHİNBEY	Cengiz Gökçek İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
88	ŞAHİNBEY	Cevizli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
89	ŞAHİNBEY	Emine Ulusoy İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	

90	ŞAHİNBEY	Fatih Sultan Mehmet İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
91	ŞAHİNBEY	Fuat Şimşek Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
92	ŞAHİNBEY	Güneykent Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
93	ŞAHİNBEY	Haydar Aliyev İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
94	ŞAHİNBEY	Hayriye Osman Küleççi İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
95	ŞAHİNBEY	Hoşgör İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	
96	ŞAHİNBEY	Hürriyet Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
97	ŞAHİNBEY	İstiklal İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
98	ŞAHİNBEY	Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
99	ŞAHİNBEY	Mehmet Uygun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
100	ŞAHİNBEY	Mehmet Ünsal İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
101	ŞAHİNBEY	Mevlana Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
102	ŞAHİNBEY	Mustafa Marangoz İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
103	ŞAHİNBEY	Mustafa Necati Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
104	ŞAHİNBEY	Ocaklar Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
105	ŞAHİNBEY	Osmanlı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
106	ŞAHİNBEY	Özel İdare Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
107	ŞAHİNBEY	Sırasöğüt Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
108	ŞAHİNBEY	Şahinbey Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Şahinbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
109	ŞAHİNBEY	Şehit Mustafa Ertürk Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
110	ŞAHİNBEY	Şehit Ümüt Özcan İlkokulu (Mahmut Fehime Ersoy İlkokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
111	ŞAHİNBEY	Şelale İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
112	ŞAHİNBEY	Üçoklar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Yavuz Sultan Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı;Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.

113	ŞAHİNBEY	Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
114	ŞAHİNBEY	Yeşilvadi Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
115	ŞAHİNBEY	Yunus Emre İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	
116	ŞAHİNBEY	24 Kasım İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	
117	ŞEHİTKAMİL	Abdullah Kepkep İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
118	ŞEHİTKAMİL	Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
119	ŞEHİTKAMİL	Adnan İnanıcı İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
120	ŞEHİTKAMİL	Ahi Evran Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
121	ŞEHİTKAMİL	Akçaburç Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
122	ŞEHİTKAMİL	Akçagöze Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
123	ŞEHİTKAMİL	Aktoprak Zeugma Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
124	ŞEHİTKAMİL	Aysel Tekinalp İlkokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
125	ŞEHİTKAMİL	Aysel Tekinalp Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
126	ŞEHİTKAMİL	Bağbaşı Şehit Memik Ayçiçek Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
127	ŞEHİTKAMİL	Bahattin Teymur İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
128	ŞEHİTKAMİL	Bayatlı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
129	ŞEHİTKAMİL	Beylerbeyi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	2 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
130	ŞEHİTKAMİL	Cemil Alevli İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
131	ŞEHİTKAMİL	Cennet Süzer Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
132	ŞEHİTKAMİL	Çaykuyu Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
133	ŞEHİTKAMİL	Emine Konukoğlu İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	

134	ŞEHİTKAMİL	Emre Abi Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
135	ŞEHİTKAMİL	Fitnat Nuri Tekerekoğlu Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
136	ŞEHİTKAMİL	GAP Görme Engelliler Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı;Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Özel Eğitim alan öğretmenleri öncelikli ve ve aynı Yönetmelik'in 6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
137	ŞEHİTKAMİL	Gazikent Borsa İstanbul Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
138	ŞEHİTKAMİL	Hacı Lütüfiye Şireci Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Rehberlik Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
139	ŞEHİTKAMİL	Hamiyet-İbrahim Gözeri Anadolu Lisesi (Pancarlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	1	
140	ŞEHİTKAMİL	Hüseyin Çelik İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
141	ŞEHİTKAMİL	İncesu Şehit Orhan Günay Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
142	ŞEHİTKAMİL	İncilikaya Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
143	ŞEHİTKAMİL	İsmet Yılmaz İlkokulu (Kuzeyşehir İlkokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
144	ŞEHİTKAMİL	İstanbul Gaziantepçiler Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
145	ŞEHİTKAMİL	Karacaburç Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
146	ŞEHİTKAMİL	Karakesek Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
147	ŞEHİTKAMİL	Köksalan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
148	ŞEHİTKAMİL	Mahmut Fehime Güleç Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
149	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Akif İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
150	ŞEHİTKAMİL	Mehmet APİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
151	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Canan Özyaşar Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
152	ŞEHİTKAMİL	Merveşehir Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
153	ŞEHİTKAMİL	Mesut Ateşsönmez Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
154	ŞEHİTKAMİL	Mete Uygun Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
155	ŞEHİTKAMİL	Mevlana İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
156	ŞEHİTKAMİL	Mustafa Keçeci İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
157	ŞEHİTKAMİL	Mütercim Asım İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
158	ŞEHİTKAMİL	Nazire Eruslu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	

159	ŞEHİTKAMİL	Nuriye-Vasıf Onat Kız Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
160	ŞEHİTKAMİL	Samiye Teymur Emine Ulusoy Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	
161	ŞEHİTKAMİL	Selimiye Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
162	ŞEHİTKAMİL	Sinan Şehit Zeynel Direkçi Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
163	ŞEHİTKAMİL	Şehit Erol Yanık Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
164	ŞEHİTKAMİL	Şehit Müslüm Altıntaş İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
165	ŞEHİTKAMİL	Şehit Şahinbey Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Özel Eğitim alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
166	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	
167	ŞEHİTKAMİL	Ticaret Borsası Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
168	ŞEHİTKAMİL	Vali Erdal Ata İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
169	ŞEHİTKAMİL	Yamaçoba Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
170	ŞEHİTKAMİL	Yayıktaş Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
171	YAVUZELİ	Büyükkarakuyu Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
172	YAVUZELİ	Yavuzeli Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
173	YAVUZELİ	Yavuzeli İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fıkrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

NOT: Eğitim kurumlarının isimleri hisasında alan ve cinsiyet önceliği bilgi amaçlı belirtilmiş olup alan ve cinsiyet önceliği hali hazırda görev yapan yöneticinin durumuna göre değişkenlik gösterdiğinden asaleten görevlendirme yapılacağı tarihteki alan ve cinsiyet önceliğine göre görevlendirme yapılacaktır.